EUTRAPELIA

Spectacles historiques

« In corpore sano »

© EUTRAPELIA - Beryl-Alexandra Brard

Sommaire

Tanto enim quisque minus clamat in toto inmi desiderat: et tanto ma maures in cartis scripti sps exp to se in eius desideriu pleni maru q' uba: ipa sunt des sideriu sermo n' est: ppha n' Desideriu cordis eoru: exaud tis tua. S: cu alter moueri solet mens que petit: aliterq: q' petitur: et scor: aie ita in interni secreti sinu deo inherant. ut inherendo req'scant: q' m' dicunt petere. q's ab inena uoluntate constat nullatenus discrepare. Quom dicunt petere: quas et uoluntate dei certu est. et ea q' futura sut non ignora re: S: in ipso posite. ab ipso aliquid pe tere dicunt: n' q' q'q'm desiderent qd' ab ei que cernunt uoluntate discordet: s: quo mente ardenti inheret: eo et iam de ipso accipiunt: ut ab ipso petant. qd' cum facere uelle nonerunt. De ipso q' bibunt qd' ab ipso sicut: et modo nob adhuc in coprehensibili in hoc qd' pe tendo elurunt. preferendo faciantur: Discordarent q' a uoluntate condito ris. si que cum uident uelle non pete rent: ei q' minus inhererent: si uole te dare. desiderio pigriori pulsarent. Quibz responsam diuinit' dicit. Re quiescite tempus adhuc modicu: donec copleatur numerus conseruoz. et fra ctu uroz. Desiderantibz animabz. re quiescite adhuc huc modicu dicit e:	int' ardore desiderij ex ipa p'scientia u' consolationis aspirare: ut et aru uox sit: hoc qd' amantes de et respondentis dei sit sermo at retributionis certitudine desideria confirmat. Responde e ut collectione firm expectan deant: eoru mentibus libenter ex pectandi moras infunderit: ut cum carnis resurrectione aperunt: etiam ex colligendoru firm augmto gratu lentur. Aliter ds loquit' ad diabolu: aliter diabolus ad dm. Loquit enim dei est ad diabolum. uias ei ac negocia animaduersione occulte districio nis increpare. sicut hic dicit. Vn ue nis diaboli aute respondere e omipo tenti maiestati eius. nil posse celare. Vn hic ait. Circuui terru: et pam bulau eam. Quasi em dicere eius est quid egerit: scire qd' actus suos il lius oculis occultare n' possit. Sicut dum u' est. quia sicut hoc loco disci m' quatuoz modis loqt' ds ad diabo lum: tribz diabolus ad dm. Quatu oz modi loqt' ds ad diabolu: quia et iniustas uias eius arguit. et elec toz suoz cont' illu iusticia pponit: et teptanda eoz innocencia ei conce dendo pmittit: et aliqn eu ne tepra re audeat: p'hibet. In iustas em uias ei redarguit: sic ia dicitu e unde uenit. Electoz suozu contra illu iusticiam
Contenu - page 3	
Démarche - page 4	
Fiche technique - page 4	
La compagnie - page 5	
Les artistes - page 5	
Contact - page 6